mitur ut addretur q̄fi deus. Si em̄ ſamu
 el illi vere apparuissz nō v̄tiḡ vir iuſtus
 p̄misissz ſe a dorare q̄ p̄dicauerat deū ſolū
 eſſe adorādū. Et quomō hō deī q̄ cū abra
 ham in refrigerio erat diceret ad viruz
 p̄ſtilentie et dignū ardore iehēne cras me
 cum eris. tē. Iōns duobz titulis ſubtilita
 tem fallacie ſue p̄dit imp̄rouidus ſatha
 nas q̄ et adorari ſe p̄misit ſub habitu et no
 mine ſamuelis otra legē et virū p̄ctis p̄ſ
 ſum cū magna diſtantia p̄tōz et iuſtoz
 fit cū ſamuele iuſtissimo futurū mētit⁹ ē
 Verū p̄t dici. verū p̄t vidēi. ſi de ſamuelis
 noīe taceatur. q̄i ſaul cū diabolo futur⁹
 erat. Ad eū em̄ trāfigrauit quez adora
 uit. Semper ergo diabolus ſub relamine
 latēs p̄dit ſe dū ea oſingit que hereāt p̄
 ſomis p̄ q̄ ſallere mītūt. Si aut̄ q̄libet
 oppomit et dicit quomō euemūt illa q̄ illi
 diuini p̄dicūt futura. à quomō p̄nt egris
 p̄bere medelā à ſamis immittē egritudinē
 fi aliqd̄ p̄prie virtutis ac p̄tātis nō habe
 ant. b̄ a nobis recipiant responsū. q̄ ideo
 quisq̄ nō d̄z eis credere q̄i aliqui euemūt
 q̄ p̄dicūt à ſanare videtur languidos vel
 ledere ſanos. q̄i b̄ p̄missu dei fit. ut h̄i qui
 hoc audiūt vel vidēt p̄bētur et appearant
 quali fide ſint vel deuocōe erga deū. ſicut
 in deutronomio legitur moſes ex verbo
 dei pphlo dñi p̄cepisse ita dicens. Si surrex
 erit in medio tui pphaz aut q̄ ſomnum di
 cat ſe vidiffe et p̄dixerit ſignū à portētū
 et euenerit qd̄ locutus ē. et dixēt tibi ea
 m⁹ et ſeq̄mūr deos alienos q̄ ſignoraz et
 ſuīam⁹ eis. nō audies verba pphaz à ſom
 niatores q̄ temptat vos dñs deus v̄. ut
 palā fiat vtrū diligatis eū an nō. In to
 to cōde v̄o et in tota aia v̄a dñm deū re
 ſtrū ſeq̄mī et ip̄m timete et mādata eius
 custodite et audite vocē illius ip̄i ſuīetis
 et ip̄i adh̄erbitis tē. Vbi ſane m̄telligi
 voluit et illa q̄ a diuīatibz nō b̄m deū dī
 cūt̄ ſi acciderint q̄ dicūt̄ nō ſic accipien
 da ut fiāt q̄ p̄cipiūt ab eis a colant̄ q̄ co
 lun̄t ab eis. nec p̄ter ſuā p̄tātē deus oſtē
 dit eſſe q̄ p̄tigūt iſta. Sz quaſi q̄rereſ cur
 ea p̄mittat. cām tēptacōm̄ exposuit ad
 ognoscēdū v̄tiḡ eoz dilectōnē vtrū ha
 beant eā erga deū ſuū. Cognoscēdū v̄eo
 ab ip̄is potius q̄ ab illo qui ſcit om̄ia an
 tequam fiant.

Vod autem ab ep̄o excōicatus
 eo in consulto ab alio recōcilia
 ri non poſſit. n̄ forte p̄ eius me
 tropolitanū vel p̄ ſumū pontifice ſacredō et
 auēte pphaz. Dēſtri nāq̄ p̄tātem excōi
 cādi vel recōciliādi ab ep̄is accipiuſ. nō
 ep̄i a p̄fibr̄is. atq̄ ideo excōicatos a ſa
 cerdotibz ep̄i recōciliare p̄nt. Excōicatos
 vero ab ep̄is ſacerdotes reconciliare non
 valēt. Reconciliatio nāq̄ penitētū ep̄ale

ta men ē ve
 rum cum ē
 appellatum
 ad ipsum.
 vt extra de
 ſen. ex. per
 tuas. ſi ta
 men metro
 politan⁹ ab
 ſoluat cum
 non fit ap
 pellatuſ ad
 ipſuz dicūt
 quidam q̄
 tenet abſo
 lutio licet
 abſoluē nō
 debeat. ſed
 vix credo
 cum canon
 vocat eum
 peregrinuz
 ſiue extra
 neum iudi
 cem. ut. vi.

.q. in. ſato
 te. et. in. q.
 vi. peregr
 na. nec ha
 bet uribz
 etionem m
 li in certis
 calibus. vt
 ex. de offi
 ord. paſto
 ralis. ſecus
 in episcopo
 respectu ſu
 orum infer
 orum. vt ex
 tra de offi
 archidia
 co. cum ab
 ecclesiariū.
 Johannes.

Si iubet a presbiteris vidua tñ ab eis p̄t recipere sacram velamen
ot. xx. q. i. vidua ḡ hic ar. q̄ cū p̄sbr nō possit aliquē recōci-
liare ecclesie q̄ multo fortio nō possit aliquē ei
cere publice extra ecclesiam. sic vid̄i q̄ nō possit excommunicare. intel-
ligunt aut̄ quidam qd̄
h̄ dicitur q̄
tunc sacer-
dos non
possit pub-
lice recon-
ciliare cum
episcopu*s*
dixit peni-
tentiam ali-
eui. fecus si
sacerdos in
dixit peni-
tentiam.
Item pub-
lice recon-
ciliare p̄t
vt dicūt ex
mandato e
piscopi. j.e.
aureli. Jo

Resbiter
in consulto.
vel vacat
h̄ ar. a con-
trario sen-
su vel lo-
cale fuit ul'
temporale.
sicut illud
xv. di. p̄-
uenit. hodie
enim solis e
piscopis il-
lud spedit
ut. xviii. di.
quamuis.

Johannes.
Mistrare
id est confi-
cere corpus
xpi vel eti-
am trahere
sine manda-
to sacerdo-
tis. vt. i. q.
i. in ecclia.

Bene-
dictonem.
solemnam
que fit per
talia ver-
ba. fit no-
men domini
benedictum
et sic nō ob-
stat. xv.
di. peruenit
ecce.

Res-
biti-
iussione.
si intelli-
gas hoc te
excommunicato
planum est
vel intelligas te illo cui ep̄us iniunxit penitentiā. nam absente ep̄o si-
ne mandato eius p̄t reconciliare si nc̄itas fuerit vt. j.e. c. ul. vel intellige
hoc iussione gnali. ar. xvi. q. i. q. ecce. et. c. cunctis.

Aurelius. si ep̄us illud intelligas cū quis ē excōicatus ab ep̄o vel
cū ep̄us indicat ei p̄niā alias sec̄ vid̄i. vt. j.e. c. vi. et. d. o. di. iii
sanctū. Jo. et ē h̄ ar. q̄ cū in sacramentis conferendis absens citat̄ q̄

officiū ē nō sacerdotale. **C**Vnde in con-
cili. carthaginē. ij. fortunatus ep̄s dixit

Penitētiū recōciliatio crismatis ofectio

Set puellaz cōsecratio a presbiteris

Si iubet sanctitas non fiant.
v̄a suggestio. nam nemini p̄terito cōcilio
statutū ut crisma ul' recōciliacō penitēti
um necnō et puellaz cōsecratio a presb̄ris
nō fiat. Si q̄s aut̄ emerserit h̄ faciens qd̄
de eo statuēdū sit aurelius ep̄s dixit. Au-
diuit dignacō v̄a suggestionem fratrib⁹
et coepi n̄i fortunati qd̄ ad h̄ dicitis. Ab
vn̄ueris ep̄is dcm̄ est. Crismatis ofectio
et puellaz cōsecratio a presb̄ris non fiat.
Recōciliare quēquā in publica missa pres-
bitero nō liceat. hoc om̄ib⁹ placet. **C**Quo-
ellaž tñ cōsecratio ep̄o osulito p̄ presb̄rū
fieri valeat. **C**Vnde in carthag. cōcī. ij.
Permissoine ep̄i Argimes cōsecrare p̄sbr